
Č. j. KRPU-134194-8/ČJ-2023-0400EU-LN
jID: PCR04ETRpo96025882

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo Č. j. KRPU-134194-5/ČJ-2023-0400EU-LN

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Název:

Sidlo:
ldentifikačni číslo:
Daňové identifikačni číslo:
Banka:
ČÍslo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:

IDDS:

dále jen ,,objednateľ'

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546881/0710

referent majetkové správy EO Louny
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Cukrovarská
zahrada 1124, 440 53 Louny

a64ai6n

Název:
Sídlo:
ldentifikačnI číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Čĺsĺo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
IDDS:

dále jen ,,zhotovitel"

STOCK čistíci sľužby s.r.o.
Pobřežni 249/46
07246170
CZ07246170
Fio banka, a.s.
5220013324/5500

Pobřežní 249/46, Praha 8 - Karlín, 186 00 Praha 86

k5ybppa

Článek 1. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany mezi sebou dne 1. srpna 2023 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-134194-5/ČJ-

2023-0400EU-LN (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smiouvy je oprava potrubí dešt'ové
kanalizace a 4 ks kanálů před budovou objednatele na adrese UO PČR Louny, Cukrovarská
zahrada 1124, 440 53 Louny, a to dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2.V rámci provádění praci na díle byla zjištěna překážka v původní trase potrubí a novým průzkumem
bylo zjištěno, že bude nutné prodloužit trasu propojení zborceného kameninového potrubí. Tyto
nové nepředvídatelné skutečnosti vedou k nezbytným změnám v rozsahu prováděných praci a
dodávek na díle, které nebyly a nemohly být předem předpokládány. Tyto změny jsou vymezeny
novou cenovou nabidkou, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1



3. Smluvní strany prohlašuji, že na základě skutečností uvedených v odst. 2 tohoto článku dodatku
bylo nutné přistoupit k provedenl dopředu nepředvídatelných a nezbytných změn v rozsahu a
způsobu prováděných praci a dodávek na dile tak, aby mohlo být dílo dle smiouvy provedeno řádně
v souladu s účelem stanoveným smlouvou.

4. Z důvodu nutnosti provedení změn v rozsahu a způsobu prováděných prací a dodávek na díle dle
odst. 2 a 3 tohoto článku dodatku se smluvni strany v souladu s čl. Vl. odst. 1 smlouvy dohodly na
následujícich změnách smlouvy.

Článek ||. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nezbytnými změnami rozsahu prováděných praci dohodly na
změně čl. !11. odst. 1 smlouvy, a to tak, že tento nově zní:

,,Sm/uvní strany se, ve smys/u ust. § 2620 občanského zákon/ku, dohod/y na ceně d//a
s odkazem na cenovou nab/dku, která je př//ohou č. 1 této sm/ouvy, a jež má povahu rozpočtu
a jejiž úp/nost a závaznost by/a zhotovite/em ve smys/u § 2621 odst. 1 a dost. 2 občanského
zákon/ku zaručena, a to ve výši:
cena di/a bez DPH: 160 045,00 Kč
DPH 21 % 33 609,45 Kč
Ce/ková cena d//a vč. DPH: 193 654,45 KČ".

2. Smluvní strany se dohodly, že přilohou č. 1 tohoto dodatku dochází ke změně množství dodávek a
prací u jednotlivých položek přilohy č. 1 smlouvy a dále k doplnění nových nezbytných položek
dodávek a praci v přiloze č. 1 smlouvy neuvedených.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Článek lll. Závěrečná ustanovení

1, Tento dodatek nabývá pIatnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží jedno (1)
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení.

3. Nedílnou součásti tohoto dodatku je též příloha č. 1 - nová cenová nabídka.
4. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tento dodatek uzavirá svobodně a vážně, že považuje

obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni tohoto dodatku rozhodujici, na důkaz čehož pň'pojují smluvni strany k tomuto dodatku své
podpisy.

Pňlohy: - přiloha č. 1 - nová cenová nabídka

V Praze dne V Lounech dne

zhotovitel objednatel

2



ST@CK
kanaíizace

Policie České republiky
Krajské ředitefství poIicie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 9/899

401 79 Ústí nad Labem
.lČO: 751515537

Kontakty:
referent majetkové správy

M
E-mail:

CENOVÁ NABÍDKA ČÍS/O : LRA /123 /2023 /001
Při realizaci provedení opravy kanalizace a 4 ks dešťových vpustíz parkoviště před ÚO PČR
Louny, Cukrovarská zahrada 1124, 440 53 Louny byl zjištěna po provedenívýkopových
prací jiná trasa než byla zakreslena na předložené výkresové dokumentaci. Z tohoto
důvodu je nutné realizovat instalaci nové revizni šachty a vybudovat část nové kanaľizační
trasy jako vIcepráce k původnimu rozsahu prací.
Termin realizace : ihned od odsouhlasení CN a zaslání závazné objednávky.

Název MJ Množství Jedn. cena Celk. cena
Reviznišachta DN 400, šachtové dno
přímé DN 400/150, prodloužení šachty, 6 500,00
manžeta, poklop A15 pochozí kpl. 1 6 500,00 KČ KČ
Montáž revizni šachty DN 400 ks 1 1 100,00 KČ 1 100,00 KČ
Ře2áníasfa|tu m 13 165,00 KČ 2 145,00 KČ
Bourání asfaltu a železobetonu , mb 6,5 1 680,00 KČ 10 920,00 KČ

Odvoz a likvidace asfaltu na skiádce t 0,8 1 980,00 KČ 1 584,00 KČ

výkop, dodávka potrubí PVC DN 150,
pokládka do pískového lože, zásyp a
hutněni po vrstvách m 6,5 4 600,00 KČ 29 900,00 KČ

Podbetonováni komunikace m3 0,8 3 750,00 KČ 3 000,00 KČ

Asfaltování komunikace do původního
stavu kpl. 1 8 450,00 KČ 8 450,00 KČ

Skládkovné + odvoz na skládku t 1,5 420,00 KČ 630,00 KČ
výměna propadlé mříže u|jčnÍvpUstě
500 x 500mm ks 1 1800,00 KČ 1 800,00 KČ
Ceikem KČ bez DPH 66 029,00 KČ
Celkem KČ včetně 21% DPH 79 895,09 KČ

STOCK č'isticí stuZby s.k.q. Pobřežni 249/46
Praha 8 - Karlin
PSČ18600

lČ: 07246170
DlČ: CZ 07246170
C. ú,: 5220013324/5500



ST@CK
kanaiizac=

Děkujeme za posouzení cenové nabídky, v případě nejasností nebo požadavků na doplnění
nabídky nás prosím kontaktujte. Platnost této nabídky je omezena do 31.8.2023
Těšíme se na spoiupráci s Vámi.

V Teplicích dne 17.8.2023

Za společnost STOCK čistící služby s.r.o.

M:

www.stock-kanalizace.cz

stock čiseicí sšužby s.r.o. PobřeŽni 249/46
Praha 8 - Karlin
PSČ18600

lČ: 07246170
DlČ: CZ 07246170
Č. ú.: 5220013324/5500 wwvLstock-kanaqizace=


